.,.,. 7.7,;.jr‘f•Si 411)-
101,72,*,:wiiit

1890

MUNICÍPIO DE BARIRI

Bariri, 24 de abril de 2025.

OFÍCIO  GP
N° 185/2025

Ss%  das

PREStOESTE

As Sua Excelência o Senhor
RICARDO PREARO

Presidente da Câmara Municipal de Bariri
Bariri -SP

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos respeitosos cumprimentos, e em atenção ao Oficio n°
58/2025 e ao Requerimento n° 048/2025, encaminhamos, por meio deste, a
manifestação do Chefe de Gabinete desta Municipalidade.

Aproveitamos do ensejo para reiterar protestos de estima e
consideração.

AIRTON LUIS PEGORARO

Prefeito  Municipal

/1  Camara Municipal de
B2riri/SP

23 An 2025

PROTC.:OLO
N°  G

Bariri, 23 de abril de 2025.

REF:  REQUERIMENTO  048/2025

Exmo Senhor Presidente,

Venho com o costumeiro respeito a Vossa Excelência e demais
nobres Vereadores e Vereadoras, quanto ao Requerimento n° 048/2025, que
ante a possibilidade do comparecimento a esta Casa, faz necessário que o
vereador  sub  escritor do referido requerimento esclareça de forma
especifica e pormenorizada os assuntos que indicou, tendo em vista que
todos não dizem respeito e não há qualquer correlação com a Pasta deste
Diretor.

_
TOMAS EDSON PAULIN-0'

CHEFE DE GABINETE

	Page 1
	Page 2